奇台县草原工作站因涉改调整预算补充公开

根据自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅《关于

新疆维吾尔自治区机构改革方案的实施意见的通知》，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为保护和合理利用草地资源提供技术

服务 , 草业技术引进，试验、示范合推广， 草业技术研究

合技术咨询 、草原改良、 草原毒害草防治、 草场资源调

查 、草原蝗虫鼠害预报和防治工作 、牧草种子生产基地建

设管理 、 贯彻有关自然保护的法律法规 、负责管理荒漠

半荒漠自然资源、 调查并建立档案 、 组织环境监测 保、

护自然保护区内的自然环境和自然资源 、开展草地自然保

护区的宣传教育活动、 协助有关部门开展自然保护区的科

学研究工作 、完成主管部门交办的其他工作。

贯彻落实自治区党政机构改革工作部署，本次划出全部

职能。

二、预算调整情况

经奇台县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 354.86 万元。本次调减预算 209.22 万元。具体情况

为：

因全部职能划出，划出预算 209.22 万元。其中，基本

支出 209.22 万元；项目支出 0万元。

三、绩效目标调整情况

本单位不存在项目经费绩效目标调整。